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در ادامه رقابت های جام جهانی، امروز از مرحله گروهی چهار بازی دیگر از گروه های 
G و H برگزار می شــود که شــاید بشــود از تقابل تیم های برزیل و ســوئیس به عنوان 
حساس ترین بازی روز نام برد. این دو تیم برنده بازی های روز نخست بوده و حالا جدال 
برای صدرنشــینی در گروه G ادامه خواهد داشت. به غیر از برزیل – سوئیس، سه دیدار 
دیگر هم برگزار می شــود؛ از همین گروه G تیم های کامرون و صربستان به مصاف هم 

می روند و از گروه H هم پرتغال با اروگوئه و کره جنوبی با غنا مصاف می دهد.
برزیل – سوئیس

بســیاری قبل از شــروع جام جهانی برزیــل را مدعی اصلی برای کســب قهرمانی 
می دانستند. آنها آن قدری ستاره دارند که طلسم و ناکامی ۲۰ ساله شان در جام جهانی 
پایان دهند. البته نباید بدشانسی برزیل در دیدار مقابل صربستان را فراموش کرد. نیمار 
و دانیلو دو ســتاره مهم تیته مصدوم شــدند و فعلا در دو بازی آینده مقابل سوئیس و 
کامــرون غایب خواهند بود. شــاید نبودن نیمار روی رونــد کاری تیم اثر منفی بگذارد؛ 
هرچند  برزیل و تیته، سرمربی اش، فعلا در مرحله گروهی نباید نگران نبودن نیمار باشد. 
سوئیس هم در دیدار نخســت برابر کامرون برنده شده؛ ولی به نظر می رسد بازی های 
پیش رو برایش تأثیر گذاشــته باشد. آنها اگر بتوانند امروز از سلسائو امتیاز بگیرند، بخت 
زیادی برای صعود به مرحله بعدی جام جهانی خواهند داشت. البته از همین حالا نبرد 
سوم شــان با صربستان می تواند جذابیت های بیشتری داشته باشد. با توجه به بازیکنان 
مهاجری مثل ژاکا و شــکیری، جدال آنها با این تیم در روز پایانی می تواند ســوئیس را 
وارد حاشــیه کند. برزیل و ســوئیس تا به حال در چهار بازی به مصاف هم رفته اند که 
همه چیز مســاوی پیش رفته اســت. هر تیم یک برد داشته، دو بازی مساوی شده و هر 

تیم هم پنج گل زده.
کامرون – صربستان

این بازی جدال شکســت خورده های روز نخســت اســت. کامرون بازی بدی مقابل 
ســوئیس نکرد؛ ولی آن قدر هم خوب نبود که بتواند برنده شــود. در نتیجه هر دو بازی 
آتی اش، یکی امروز و دیگری با برزیل، در زمره دیدارهای دشوار است. آنها فعلا به دلیل 
گل خورده کمتر در رده سوم هستند؛ ولی مشکلی جدی برای برنده شدن دارند. کامرون 

از ماه مارس پیروز نشــده و اتُو آدو نتوانســته انتظارات را برآورده کند. چه بسا او بعد از 
جام  جهانی برکنار هم بشــود. با این حال انتظار ۳۲ ســاله کامرونی ها بعید است که این 
دوره هم به پایان برســد. صعود از گروه دشــوار خواهد بود؛ ولی می خواهند دست کم 
از بازی مقابل صرب ها امتیاز بگیرند. صربستان هم با وجود داشتن ستاره های نامی، در 
بازی نخســت مقابل برزیل چندان امیدوارانه کار نکرد و نهایتا با دو گل مغلوب شــد تا 

قعرنشین گروه شود.
عقاب ها که از زمان صربستان شــدن نتوانسته اند از مرحله گروهی صعود کنند، دو 
شــانس بزرگ دارند. آنها بازی سخت شــان با برزیل را پشت سر گذاشته اند و می توانند 
امیدوار باشند با دو برد به مرحله بعدی برسند. این دومین دیدار کامرون و صربستان و 
اولین دیدار رسمی شان خواهد بود. در تنها دیدارشان ۱۲ سال قبل پیش از جام  جهانی 

۲۰۱۰، صربستان مقابل کامرون پیروز شد.
کره  جنوبی – غنا

به غیر از قطر، تیم های آسیایی در جام جهانی تا  الان خوب کار کرده اند. کره یکی از 

آنهاســت که موفق شد در بازی روز نخست، اروگوئه پرستاره را متوقف کند. آن تساوی 
در حالی به دســت آمد که این تیم می توانســت حتی برنده بازی باشد. شرایط گروه به 
شــکلی است که یک برد در این بازی سرنوشــت هر دو تیم را تغییر می دهد. با این حال 
کره بازی آخرش مقابل پرتغال، کمی دشــوارتر از غنا خواهد بود. به همین دلیل به نظر 
می رسد این تیم آســیایی باید هرچه دارد، در جدال امشب رو کند. در سوی مقابل، غنا 
هم با توجه به نتایجی که به تازگی کسب کرده و سرمربی اش حسابی تحت فشار است، 
به گرفتن ســه امتیاز این بازی نیاز مبرم دارد. اگر آشــفتگی خط دفاعی اجازه بدهد، غنا 
می تواند مقابل کره حتی به کســب ســه امتیاز هم فکر کند. کره  جنوبی و غنا در چهار 
بازی دوســتانه به مصاف هم رفته اند که ســه برد برای ستاره های سیاه و یک برد برای 

ببرهای آسیا رقم خورده است.
پرتغال – اروگوئه

این یکی هم از آن دســت بازی های مهم شــب اســت. پرتغال با کریس رونالدوی 
سرشــناس و معروف علاوه بر تــلاش برای نهایی کردن صعــودش از گروه می خواهد 
از اروگوئــه انتقام هم بگیرد. آنها به عنوان قهرمان یــورو ۲۰۱۶ پا به جام جهانی ۲۰۱۸ 
گذاشــتند؛ ولی به ســد اروگوئه خورده و کنار رفتند. پرتغالی ها در دیدار نخســت برابر 
غنا هم بازی مهیجی داشــتند و نهایتا موفق به کسب سه امتیاز شدند؛ ولی اشتباهات 
خط دفاعی، زنگ هشــدار را برای سرمربی این تیم به صدا درآورده است. البته این تیم 
بازیکنی بسیار با انگیزه به اسم کریستیانو رونالدو دارد که نمی خواهد آخرین جام  جهانی 
احتمالی اش تلخ تمام شــود. رقیب پرتغال در بازی امشب هم یکی از تیم های مطرح 
آمریکای جنوبی اســت: اروگوئه. اروگوئه ای ها همیشه برای جام  جهانی که خودشان 
آغازکننــده آن بوده اند، هیجان دارند؛ ولــی از جام  جهانی ۲۰۱۰ به بعد عملکرد خوبی 
در این تورنمنت نداشته اند. البته ۲۰ سال از زمانی که از مرحله گروهی صعود نکردند، 
می گذرد. باوجود این در صورت پیروز شــدن مقابل پرتغال خیال شان راحت می شود و با 
تساوی یا شکست همه  چیز به روز آخر کشیده خواهد شد. در تاریخ تیم های ملی پرتغال 
و اروگوئــه، این دو تیم فقط یک مرتبه به مصاف هم رفته اند که در مرحله یک هشــتم 

نهایی جام  جهانی گذشته بود و آن بازی را اروگوئه برد.

به این مهدی 
نیاز داریم

ادامه رقابت های جام جهانی؛ غیبت نیمار، انگیزه رونالدو

تیم ملی فوتبال ایران آماده می شــود تا فرداشــب در حســاس ترین بازی مرحله 
گروهی به مصاف آمریکا، رقیب کنونی اش در فوتبال و همیشــگی در دنیای سیاست 
بــرود. معادلات گــروه دوم به گونه ای رقم خورده که ایــران برای صعود به مرحله 
بعدی تقریبا به کســب یک تســاوی نیاز دارد ولی مسئله اینجاست که در معادلاتی 
پیچیده ایران همان قدر که با یک تساوی شانس صعود دارد، با همین تساوی ممکن 
اســت حذف شــود و در عین حال حتی می تواند در صورت پیروزی خوش بین باشد تا 
بسته به معادلاتی پیچیده به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی جام جهانی برود. در 
عمل شاید کاری ساده پیش رو باشد ولی واقعیت ماجرا این است که اگر چنین شود، 
اتفاقی تاریخی رخ می دهد. ماجرا از این قرار است که در پنج دوره قبلی حضور ایران 
در جام های جهانی، تیم ملی هیچ گاه به مرحله بعدی صعود نکرده و هرگز این قدر 
به صعود به مرحله یک هشتم نهایی نزدیک نبوده است. با توجه به همین واقعیت 
ســاده، اهمیت بازی ای که ایران پیش رو دارد، به خوبی مشخص می شود. شاگردان 
کارلوس کی روش در جام جهانی تا به حال دو اتفاق بد و خوب رقم زده اند. آنها ابتدا 
سنگین ترین شکســت تاریخ خود در بازی های رسمی را برابر انگلیس تجربه کردند، 
ولی بعد در برتری ۲ بر صفر برابر ولز، بهترین پیروزی شان در جام جهانی را هم مزه 
کردند. با این حال، چه در همان بازی نخســت که تلخ از آب درآمد و چه در این بازی 
دومی که کام بســیاری را شــیرین کرد، تیم کی روش یک چهره ویژه داشــت: مهدی 
طارمی. ستاره بوشهری فوتبال ایران این روزها به اندازه کافی نامش را در دنیا مطرح 
کرده و با اختلاف بهترین بازیکن ایران در دو بازی اخیر اســت. او برابر انگلیس دو بار 
دروازه جردن پیکفورد را بین آن همه مدافع سرشناس انگلیسی فرو ریخت تا تبدیل به 
اولین بازیکن تاریخ ایران شود که توانسته در یک بازی جام جهانی دو گل بزند. از این 

موضوع مهم تر اینکه تا به حال اصلا سابقه نداشته بازیکنی از ایران، در کل بازی های 
جــام جهانی بتواند دو بار گلزنی کند. این طلســم را ولی مهدی طارمی شکســته و 
آن را هم به نام خود زده اســت. اکنون مهدی بالاتر از ســتاره هایی مانند مهدوی کیا، 
دانایی فرد و حســن روشن قرار گرفته اســت. در بازی دوم هم مهدی طارمی به طرز 
درخور توجهی درخشــان ظاهر شــد و بازی پویایی در خط حمله داشت. او علاوه بر 
اینکه توانست یک پاس گل دهد، در خلق موقعیت هم بی نظیر کار کرد. او روز جمعه 
موفق شد بیشترین موقعیت در یک بازی جام جهانی در دو دوره اخیر را به نام خود 
کند و هشــت بار روی دروازه ولزی ها موقعیت ساخت که سرانجام در آخرین لحظه 
مســابقه، رامین رضاییان قدر پاس او را دانســت و موفق شد گل دوم ایران را به  ثمر 
برســاند تا اولین پاس  گل طارمی هم در ادوار جام جهانی به  ثبت برســد و مؤثرترین 
بازیکن تاریخ ایران در این رقابت ها شــود. فعال بودن مهدی طارمی در فاز تهاجمی 
تیم ملی آن قدر تأثیر داشته که ایران یک بار دیگر هم رکوردشکنی کرده و با زدن چهار 
گل در دو بازی، بهترین آمارش در ادوار جام جهانی را از حیث گلزنی ثبت کرده است. 
پر واضح اســت که با استناد به همین موارد، طارمی تا الان تأثیرگذارترین چهره ملی 
اســت و حضورش در پازل تاکتیکی کارلوس کی روش اجتناب ناپذیر است. بااین حال، 
مهدی طارمی در روز و هفته های اخیر، یکی از چهره های خبرساز فضای مجازی بوده 
اســت. او از سمت هر دو طرف مورد انتقاد قرار گرفته؛ عده ای طارمی را متهم به این 
کرده انــد که در جریانات اخیر از گروهی حمایت نکرده و عده ای دیگر هم او را متهم 
کرده اند که بیش از اندازه به اتفاقات اخیر در ایران واکنش نشــان داده است. همین 
موارد کار را برای مهدی طارمی ســخت کرده و او در روزهای اخیر چندین بار عنوان 
کرده دیگر قصدی ندارد درباره مســائل سیاسی حرف بزند. طارمی روز قبل از بازی با 

ولز در کنفرانس خبری از این گفت که حرف هایش درباره اعتراضات در ایران تحریف 
می شود و از این به بعد تصمیم دارد فقط در صفحات مجازی خودش در این موارد 
صحبت کند. واکنش او به حواشــی ای بــود که ادعا می کردند طارمی گفته کاری به 
سیاست ندارد و ازاین رو نمی خواهد درباره اتفاقات در ایران صحبت کند. این در حالی 
است که او پیش تر از سوی عده ای دیگر مورد نقد قرار می گرفت که بیش از اندازه در 
فضای مجازی به اعتراضات واکنش نشان داده است. طارمی اولین نفری است که در 
بین چهره های مطرح ورزشی مچ بند مشکی به دست بست و حتی به طور رسمی در 
یکی از مصاحبه هایش در پرتغال از این گفت که دلیل خوشــحال نبودنش در روزی 
که تیمش برده و خوب بازی کرده بود، شرایط موجود در ایران است. با این حال   او این 
روزها و شــاید روزهای منتهی به جام جهانی تمرکزش را بیشتر معطوف به فوتبال 
کرده و حال با گریز از پاسخ به پرسش های مرتبط به اتفاقات سیاسی در تلاش است 
تا به تاریخ ســازی اش در جام جهانی ادامه دهد. او فقط در آخرین کنفرانس خبری 
که روبه روی خبرنگاران نشســت، در پاسخ به اینکه آیا از سوی نهادی برای نخواندن 
سرود ملی ایران تحت فشار قرار گرفته اند، گفت نه، هیچ فشاری از سوی هیچ نهادی 
روی بازیکنان نیســت. طارمی همچنین از این گفت کــه این جام جهانی متعلق به 
فوتبال است و بهتر است اجازه داده شود تا خبرنگارانی که حوزه شان فوتبال است و 
نه سیاست، فرصت بیشتری برای حضور در این تورنمنت داشته باشند. با این حال ولی 
مهدی طارمی هنوز در فضای مجازی محل اختلاف شده و طرفین سعی می کنند به 
گونه ای که شده او، رفتار و اظهاراتش را مورد نقد قرار دهند. حق با هر طرف که باشد 
این روزها و دست کم پیش از بازی با آمریکا چندان بازخوردی نخواهد داشت؛ چون 

آمار نشان داده  این روزها فوتبال ایران به مهدی طارمی نیاز دارد.

دوشنبه
۷ آذر  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۳۱

رونمایی از علیرضا بیرانوند، بدون ماسک
تمریــن تیم ملی فوتبال ایران عصر دیروز از ســاعت 
۱۷:۳۰ در کمپ باشــگاه الریان پیگیری شــد. مهم ترین 

نکته تمرین روز گذشته حضور علیرضا بیرانوند بود. 
او کــه دچــار مصدومیــت از ناحیه بینی بــود و در 
روزهای گذشــته با محافظ صورت تمرین می کرد، دیروز 
بــدون محافــظ در تمرینات گروهی شــرکت کرد تا این 

سؤال برای بسیاری از خبرنگاران حاضر در تمرین ظاهر 
شود که آیا کارلوس کی روش دوباره غافلگیری ای برای 

بازی با آمریکا خواهد داشت یا خیر. 
بیرانونــد در دیــدار برابر انگلیــس در همان دقایق 
ابتدایــی دچــار مصدومیت بینی شــد و مجبور به ترک 
زمین مســابقه شــد؛ امــا او در روزهای بعد توانســت 

بــه تمرینــات برگــردد؛ ولی بــا توجه به ایــن محافظ 
صورت مناســبی نداشــت، فیفا بــه او اجــازه حضور 
در مســابقه بعــدی را نداد تــا این فرصــت دوباره به 
سیدحســین حســینی برســد تا درون دروازه تیم ملی 
قــرار بگیــرد. حضــور بیرانونــد حــالا هم زمان شــده 

با آمادگی سیدحسین حسینی. 

اینجاســت که معادلات دوباره ســخت می شــود و 
تصمیم ســختی برای کــی روش خواهد بــود که کدام 
دروازه بان را برای بازی حســاس با آمریکا انتخاب کند. 
تیم ملــی فوتبال ایران پیش از دیدار برابر آمریکا آخرین 
تمریــن خود را امــروز در کمپ تمرینــی الریان پیگیری 

خواهد کرد.

اخـبـار  بـرگـزیـده

کلینزمن اظهاراتش علیه تیم ملی ایران را پس 
گرفت

یورگــن کلینزمــن در مصاحبه مجدد با شــبکه بی بی ســی حرف هایش علیه 
کارلوس کی روش و تیم ملی فوتبال ایران را پس گرفت. به گزارش ایســنا، یورگن 
کلینزمن که به تازگی با حمــلات تند به تیم ملی فوتبال ایران و کارلوس کی روش 
ســرمربی این تیم جنجال آفرید، امروز مجددا در مصاحبه با شــبکه بی بی سی از 
مواضعش عقب نشــینی کرد. او گفت: به نظرم برداشت بدی از صحبت های من 
شــد. من واقعا ســعی خواهم کرد با کی روش تماس بگیرم و اوضاع را آرام کنم. 
قصدم هرگز انتقاد از کارلوس یا نیمکت ایران نبود. بعضی حتی فکر کردند من از 
داور انتقاد کردم؛ چون او کاری درباره نحوه رفتار آنها روی نیمکت انجام نداد. او 
ادامه داد: تمام حرف من این بود که آنها احساســی با شرایط برخورد می کنند که 
در واقع از بعضی جهات قابل تحســین است. تمام نیمکت آنها در تمام طول بازی 
با تیــم داخل زمین همراه بود. آنها بالا و پایین می پریدند و کارلوس مربی بســیار 
احساساتی ای است. کی روش به طور مداوم کنار زمین حضور دارد و سعی می کند 

به بازیکنانش انرژی بدهد و آنها را راهنمایی کند.

فهرست گل زنان ایران در ادوار جام جهانی
باز هم شاهکار مدافعان

از میان ۱۳ گل ایران در دوره های مختلف جام جهانی، سه گل توسط مدافعان 
تیم ملی به  ثبت رســیده که آمار جالب توجهی است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم 
ملی ایران فراتر از همه پیش بینی ها و گمانه زنی ها توانسته در فاز تهاجمی در جام 
جهانی ۲۰۲۲ موفق باشد و شاگردان کارلوس کی روش با ثبت رکوردهای تاریخی 
توانســته اند بیش از دو دوره جام جهانی اخیر در ایــن دوره از رقابت ها گل بزنند 
و در تــلاش برای بهبود رکورد خود در دیدار مقابل آمریکا هســتند تا جام جهانی 
۲۰۲۲ بــه یک دوره به یاد ماندنی برای فوتبال ایران تبدیل شــود. مهدی طارمی در 
دیدار مقابل انگلیس با وجود شکســت ســنگین توانست دو بار گل بزند و خود را 
صدرنشین جدول گل زنان بازیکنان ایرانی در ادوار جام جهانی کند و اولین بازیکنی 
شــود که توانســته در جام جهانی در ترکیب ایران دبل کند؛ اما بعد از درخشش 
چشــمگیر او نوبت به دو عنصر دفاعی تیم ملی رســید تا بتوانند برای خود نامی 

دست وپا کنند و گل هایی فراموش نشدنی را وارد دروازه ولز کنند.
جام جهانی ۱۹۷۸: شروع موفق با درخشش زوج طلایی

تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ با وجود قبول دو شکســت و کســب تنها 
یک امتیاز توانســت دو بار دروازه رقبایــش را باز کند تا در فاز تهاجمی عملکردی 
قابل  قبول در کارنامه شــاگردان حشمت مهاجرانی به  ثبت برسد. ایرج دانایی فرد 
موفق شد در دیدار مقابل تیم ملی اسکاتلند و در شرایطی که آن مسابقه با نتیجه 
تســاوی به پایان رسید، اولین گل ایران در تاریخ جام جهانی را به  ثمر برساند و در 
جریان شکســت ۳ بر یک ایران مقابل پرو، حسن روشن دومین گل زن ایران در این 
رقابت ها بود تا هافبک چپ و مهاجم آبی پوشــان پایتخت با نمایشی فوق العاده 

نام خود را به تاریخچه فوتبال ایران اضافه کند.
جام جهانی ۱۹۹۸: برد بازی تاریخی با ۲ بالِ راست و چپ

ملی پوشــان فوتبال ایران برخلاف جام جهانی ۱۹۷۸، در دوره بعدی رقابت ها 
که با ۲۰ سال چشم انتظاری برای ایرانی ها همراه بود، فقط در یک مسابقه توانستند 
در جام جهانی ۱۹۹۸ گل بزنند. البته تعداد گل های زده ایران در هر دو دوره جام 
جهانی برابر بود؛ اما نکته مهم درخشش هافبک های راست و چپ ایران در بازی 
تاریخی ایران-آمریکا بود که باعث شــد تا به لطف گل زنی حمید استیلی و مهدی 

مهدوی کیا ایران اولین برد خود در تاریخ جام جهانی را جشن بگیرد.
جام جهانی ۲۰۰۶: «سهراب» و «یحیی» ناجی های ناموفق

شاگردان برانکو ایوانکوویچ که در جام جهانی ۲۰۰۶ حذفی زودهنگام را تجربه 
کردند، موفق شــدند در این دوره از رقابت ها مانند جام جهانی ۱۹۷۸ و ۱۹۹۸، دو 
بار دروازه رقبای شان را باز کنند؛ اما این گل ها کمکی به فرار ایران به سوی مرحله 
حذفی نکرد. در جریان شکســت سه گله مقابل مکزیک، یحیی گل محمدی مدافع 
پیش تاخته ایران موفق شــد اولین گل مدافعان ایــران در تاریخ جام جهانی را به  
ثبت برســاند. گل محمدی در همان ســال ۲۰۰۶ عنوان تنها مدافع گل زن ایران در 
جام جهانی را از دســت داد؛ چون ســهراب بختیــاری زاده در دیدار مقابل آنگولا 
توانست گل تساوی ایران را به  ثمر برساند تا خیلی زود شمار مدافعان گل زن ایران 

در جام جهانی به عدد دو برسد.
جام جهانی ۲۰۱۴: گوچی و پایان طلسم ۳۶ ساله

حســن روشن تنها مهاجم گل زن تیم ملی در ادوار جام جهانی بود و هواداران 
فوتبال در ایران امیدوار بودند این طلســم در جام جهانی ۲۰۱۴ شکســته شــود. 
شاگردان کی روش فاصله چندانی تا حفظ این طلسم تاریخی نداشتند و تیم ملی 
ایران در آســتانه وداع با جام جهانی ۲۰۱۴ بدون آنکه گلی به  ثمر برســاند، بود تا 
اینکه رضا قوچان نژاد توانســت معادلات را با گل زنی خود تغییر بدهد و هم اولین 
و آخرین گل ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ را رقم زد و هم اینکه توانســت به طلسم 

۳۶ ساله خط حمله ایران در گل زنی در جام جهانی پایان بخشد.
جام جهانی ۲۰۱۸: ممنون بوحدوز، ممنون کاپیتان «کریم»

تیم ملی ایران تنها در جام جهانی ۲۰۱۴ در طول سه بازی مرحله گروهی فقط 
یک گل به  ثمر رساند و این آمار ضعیف شاگردان کارلوس کی روش در جام جهانی 
۲۰۱۸ جبران شد. در بازی اول تلاش ملی پوشان برای آنکه خودشان بتوانند دروازه 
تیم ملی مراکش را باز کنند، بی ثمر بود تا اینکه عزیز بوحدوز مدافع مراکشی خود 
به اشتباه دروازه تیمش را باز کرد و در واپسین دقایق حضور ایران در جام جهانی 
۲۰۱۸، کریم انصاری فرد موفق شــد گل تساوی را وارد دروازه پرتغال کند تا شمار 

گل های ایران در ادوار جام جهانی به عدد ۹ برسد.
جام جهانی ۲۰۲۲: کلکسیون گل زن ها، از دفاع تا حمله!

مهدی طارمی شــروع توفانی ایران در گل زنی در جام جهانی ۲۰۲۲ را رقم زد 
و با درخشــش خود موفق شد از بار شکست شــش گله مقابل تیم ملی انگلیس 
بکاهد؛ اما بعد از درخشــش او در بازی نخست، نوبت به گل زنی هافبک دفاعی و 

مدافع راســت تیم ملی ایران رسید تا دو نام دیگر به تاریخچه تیم ملی ایران در 
ادوار جام جهانی اضافه شود. روزبه چشمی با شوتی 
مهارنشدنی به اولین هافبک میانی ایران در ادوار جام 

جهانی تبدیل شــد که توانســته در جام جهانی 
گل بزند و بعد از چشــمی نوبت به تاریخ سازی 
رامین رضاییان رســید که بتواند در قامت اولین 
مدافع راست ایران در این رقابت ها گل زنی کند.
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